
 

ROMÂNIA 
JUDETUL VASLUI 

COMUNA BOGDANITA 
CONSILIUL LOCAL  

E – mail: contact@bogdanita.ro 
Tel.  0235/428802; Tel. / fax 0235/428860  

 

HOTĂRÂREA 

NR. 12- DIN  30 MAI 2015 

 Privind atestarea apartenenţei la domeniul privat/public şi acordul înscrierii în cartea funciară a 
dreptului de proprietate pentru unele parcele de teren în favoarea UAT Comuna  Bogdanita 

Consiliul Local al Comunei Bogdanita, judeţul Vaslui 

Având în vedere: 

- Prevederile art. 4 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 
acesteia, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Prevederile Legii 7/1996 a cadastrului şi publicităţii imobiliare; 
- Raportul de specialitate al compartimentului Urbanism; 
- Văzând raportul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei Bogdanita 
- În temeiul prevederilor art. 36, aliniatul (2), litera „c” şi art. 45 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 – Se atestă apartenenţa la domeniul public al comunei Bogdanita, a următoarelor suprafeţe de 
teren: 

- Tarlaua 84 parcela 92. cu suprafaţa de  2582 - mp,Cepesti 
, în favoarea UAT Comuna Bogdanita  pentru parcelele prevăzute la art. 1. 

Art. 2 – Prezenta hotărâre va fi comunicată Prefectului Judeţului Vaslui., Primarului 
comunei Bogdanita  Compartimentului Urbanism, Compartimentului Administrarea domeniului 
public şi privat şi va fi adusă la cunoştinţă publică, în condiţiile legii. 
 
Preşedinte de Sedinţă       Contrasemnează 
          Secretar 
MALANCA TANASE      VERGIL URSU 
. 
 
 

 

 

mailto:contact@bogdanita.ro

